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Transkriptio:
Tiedäthän, kuinka se menee: Mitä enemmän asiat muuttuvat, sitä 
enemmän ne pysyvät ennallaan. Tämä totuus pätee monilla elämän 
alueilla; se koskee myös evankeliumin jakamista. Se, mitä tapahtui 
menneisyydessä, tapahtuu todennäköisesti myös nykyisyydessä. Tämä on 
itseasiassa todellisuus, joka alkaa tapahtumalla, jonka näemme kohdassa 
Apt.14:1-7:

Ikonionissa he samoin menivät juutalaisten synagoogaan ja puhuivat niin,
että suuri joukko sekä juutalaisia että kreikkalaisia uskoi. Mutta ne 
juutalaiset, jotka eivät uskoneet, yllyttivät ja kiihdyttivät (ESV: poisoned 
= myrkyttivät) pakanain mieltä veljiä vastaan. Niin he oleskelivat siellä 
kauan aikaa ja puhuivat rohkeasti, luottaen Herraan, joka armonsa sanan 
todistukseksi antoi tapahtua tunnustekoja ja ihmeitä heidän kättensä 
kautta. Ja kaupungin väestö jakaantui: toiset olivat juutalaisten puolella, 
toiset taas apostolien puolella. Mutta kun pakanat ja juutalaiset ynnä 
heidän hallitusmiehensä mielivät ryhtyä pahoinpitelemään ja kivittämään
heitä, ja he sen huomasivat, pakenivat he Lykaonian kaupunkeihin, 
Lystraan ja Derbeen, ja niiden ympäristöön. Ja siellä he julistivat 
evankeliumia. 
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Tässä kohdassa pari sanaa erottuu minulle. Toinen on "unbelieving" ja 
toinen on "poisoned (myrkyttivät)".

Sana, joka on käännetty unbelieving (epäuskoinen), on Strong #544, joka 
tarkoittaa kapinallinen tai tottelematon. Tekstissä sanotaan siis, että nämä
juutalaiset toimivat tosiasiassa Jumalan tahdon, hänen käskyjensä ja 
evankeliumin sanoman vastaisesti. Näemme kautta koko Raamatun, että 
kapinallisuus ja tottelemattomuus Jumalaa kohtaan on Hänelle kauhistus 
ja perimmäinen syy merkittäviin kielteisiin seurauksiin.

Myrkytetty, toinen huomionarvoinen sana, on Strong #2550, joka 
tarkoittaa vahingoittamista tai pahoinpitelyä. Siitä välittyy ajatus sorron 
tuomisesta tai pahan aiheuttamisesta. Meidän tarvitsee vain lukea 
psalmeja nähdäksemme, että monissa niistä tuomitaan Jumalan 
vihollisten pahuus ja se, mitä hänen vanhurskaalle kansalleen tehdään. 
Yksi monista esimerkeistä on Ps, 64:2-6:

Kätke minut pahain seuralta, 
väärintekijäin riehuvalta joukolta, 
jotka hiovat kielensä kuin miekan,
jännittävät jousensa, nuolinaan karvaat sanat, 
salaa ampuaksensa nuhteettoman. 
He ampuvat häntä äkisti eivätkä kavahda. 
He pysyvät lujina pahoissa aikeissaan, 
he kehuvat, kuinka he virittävät pauloja, 
he sanovat: "Kuka ne näkee?" 
He miettivät vääryyksiä: 
"Meillä on juoni valmiiksi mietittynä". 
Syvä on miehen sisu ja sydän
Seuraavissa jakeissa Ps. 64:7-9 Daavid osoittaa, mitä tällaisille ihmisille 
tapahtuu:

Mutta Jumala ampuu heidät nuolella, 
äkisti kohtaavat heitä iskut. 
He joutuvat kompastukseen, 
heidän oma kielensä langettaa heidät; 
kaikki, jotka heidät näkevät, nyökyttävät ilkkuen päätään. 



Ja kaikki ihmiset peljästyvät; 
he julistavat Jumalan töitä 
ja ottavat vaarin hänen teoistansa. 

Toisin sanoen he saavat Jumalan oikeudenmukaisuuden, jonka he 
ansaitsevat.

Mitä tulee kohtaamme Apostolien Teoista, niin on selvää, että kun Paavali 
ja Barnabus saarnasivat evankeliumia, niin Pyhä Henki syyllisti monia - 
sekä juutalaisia että pakanoita. Tiedämme kuitenkin Jeesuksen kylväjä-
vertauksesta, että aina on niitä, jotka kuulevat Jumalan Sanan totuuden, 
mutta Saatana tukahduttaa heti kaiken tuon hyvän siemenen kasvun 
petollisilla orjantappuroillaan. Nämä petetyt ja pahat sielut nousevat 
Hänen tahtoaan tavoittelevia Jumalan pyhiä vastaan ja tekevät kaikkensa 
kääntääkseen toisten sydämet pois Herrasta. Juuri näin tapahtui 
Ikonionissa.

Kuten Saatanan ja hänen kätyriensä läheisyydessä väistämättä tapahtuu, 
eripuraisuus kukoistaa. Itseasiassa Jeesus lupasi, että se olisi seuraus 
kaikkialla, missä evankeliumia julistetaan. Näemme tämän kohdassa Lk. 
12:51-53:

“Luuletteko, että minä olen tullut tuomaan maan päälle rauhaa? Ei, sanon
minä teille, vaan eripuraisuutta. Sillä tästedes riitautuu viisi samassa 
talossa keskenään, kolme joutuu riitaan kahta vastaan ja kaksi kolmea 
vastaan, isä poikaansa vastaan ja poika isäänsä vastaan, äiti tytärtänsä 
vastaan ja tytär äitiänsä vastaan, anoppi miniäänsä vastaan ja miniä 
anoppiansa vastaan." 

Evankeliumi jakaa ihmisiä vain siksi, että ihmisen sydän on paha ja Saatana
yllyttää heitä vastustamaan kaikkea, mikä on Jumalasta. Tämän 
vastapainoksi Jumala antoi apostoleille mahdollisuuden tehdä 
tunnustekoja ja ihmeitä; Hän on antanut myös tämän ajan uskoville 
Hengen lahjoja. Kuitenkin aivan kuten noina muinaisina päivinä, jolloin 
vaino syntyi, se tapahtuu myös tänä päivänä ja se voimistumassa tällä 
viimeisellä hetkellä.

Meidän ei tarvitse katsoa kauas eikä syvälle löytääksemme monia 
yksilöitä, jotka joko vihaavat evankeliumia, tai väittävät noudattavansa 
sitä, mutta joiden ymmärryksessä on vakavia puutteita. Olipa kyse sitten 



juutalaisista tai pakanoista, koko Jumalan neuvo on jätetty huomiotta. On 
ihanaa nähdä juutalaisia, joiden sydän on herännyt Jumalalle. Monet ovat 
lokakuun 7. päivän jälkeen ymmärtäneet, että Hän on todellinen ja hyvin 
lähellä. Valitettavasti, ainakin niiden osalta, joita minä olen nähnyt, harvat 
näistä Jumalan teille kääntyneistä juutalaisista ovat menneet koko matkan
todelliseen pelastukseen Jeesuksessa Kristuksessa. He ovat ottaneet 
hyvän ensiaskeleen, mutta elleivät ymmärrä evankeliumia ja tunnusta sitä 
ennen Ahdistusta edeltävää Tempausta, he joutuvat kokemaan pahimman
aikakauden, mitä tällä planeetalla on koskaan ollut. Kristuksen tykö 
tuleminen on silloin merkittävä haaste. Puhutaan eripuraisuudesta!

Yhtälön pakanapuolella ovat ne, jotka tunnustavat kristinuskoa, mutta 
eivät ymmärrä Vanhan Testamentin merkitystä ja varsinkaan Paavalin 
puhetta juutalaisista sellaisissa kohdissa kuin Room. 11. Teksti ei voisi olla 
selkeämpi puhaltaessaan pois väärän ajatuksen korvausteologiasta, johon 
aivan liian monet näistä korvikekristityistä uskovat. Olen jo jonkin aikaa 
puhunut Israelia vihaavasta woke-oikeistosta. Viime aikoina tämä termi on
vihdoin saanut jalansijaa ja sitä käytetään yhä useammin. Nämä ovat 
Tucker Carlson'in, Candace Owens'in, Mike Adams'in ja monien muiden 
kaltaisia ihmisiä, jotka vihaavat Israelia ja vakuuttavat muille, että Jumala 
on lopettanut Valitun Kansansa kanssa Luvatussa Maassa. Minun on 
vaikea kuvitella, että he eivät joutuisi kohtaamaan vakavia seurauksia 
tahallisesta halveksunnastaan.

Kaikista näistä ongelmista huolimatta evankeliumi jatkaa kulkuaan tällä 
viimeisellä hetkellä aivan kuten seurakunnan alkuaikoina, kuten 
Apostolien Tekojen tekstissämme todetaan. Kaikki tarvitsevat kuulla 
evankeliumin ja lopulta kaikki kuulevatkin. He kuulevat sen nyt ennen 
Tempausta ja joko uskovat tai hylkäävät sen; he kuulevat sen myös 
Ahdistuksen aikana samoin tuloksin. On vain niin, että uskominen silloin 
johtaa kärsimykseen ja vainoon, joka ylittää kaiken, mitä tiedämme nyt.

Niillä meistä, jotka rakastamme Herraa, tehtävä pysyy samana siihen 
kirkkauden hetkeen asti, jota niin monet meistä odottavat innolla. 
Puhukaamme Herran Sanaa ja kylväkäämme hyvää siementä, minne se 
vain voi pudota.
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